S A N I  E L E C T R I C  K Č .  2 0 2 4 . C Z
To p e n í
Kč.CZ 01/2024
 ROZMĚRY  ( v cm )
8.5>10 7>8.5
L/2
L
HH-21

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
INFRAČERVENÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
 OBJEDNACÍ KÓD Kč
9096.020101  1340
UMÍSTĚNÍ V KOUPELNĚ
 Elektrický radiátor s ochrannou třídou II smí být
umístěn pouze v zóně A. Přípojná krabice (nik-
dy však kolíková zástrčka) musí být umístěna v
kuchyních a koupelnách minimálně 25 cm nad
podlahou. Radiátor nesmí být nikdy umístěn
níže než přípojná krabice. Musíte použít po-
jistku umístěnou mimo místnost. Radiátor musí
být uzemněný.
 V zóně B může být elektrický radiátor s ochr-
annou třídou II připojen k elektrické síti
prostřednictvím kolíkové zástrčky, která je
umístěna v zóně B.
 Jednotka musí být namontována a připojena
kvalifikovaným technikem v souladu s
instalačními pokyny a národními a aktuálně
platnými místními předpisy.
60 cm
60 cm
60 cm
60 cm
B A
	 |	 3	 |	 3
21
11
23
 -
JA
GA
 N
.V
. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice
T: +420 220 190 515-6
F: +420 220 190 519
Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek
T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60
Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění.